
I I

Příloha č.l
Upřesnění podmínek realizace zakázky
Oprava hygienické smyčky u NGŠ, oprava prostor asistentky NGS, oprava prostor 
výdeje stravy a instalace funkčního odvětrání u NS 1304 v objektu GS AČR

Objekt: GŠ AČR - Vítězné nám. 1500/5,160 00 Praha 6 
CE : 00.06.10/001

Jedná se o opravu hygienické smyčky u NGŠ, opravu prostor asistentky NGŠ, opravu prostor 
1 výdeje stravy u NS 1304 1. patro:
i část AI -oprava (výměna) sprchové zástěny 84*183 cm a vaničky 80*80 cm, dodání a 
| montáž keramického obkladu cca 1,5 m2, očištění a oškrábání původní malby, penetrace a 2x 
j nátěr 30 m2, dodání a montáž kovového rámu prosklené dělící příčky 71,5*364 cm a dodání 
| prosklení plexiglas trend-line tunis (TU) čir>ř 4 nim, provedení finálního úklidu, odvoz a 
i ekologická likvidace odpadu
| Část A2 - instalace funkčního odvčtrání hygienické smyčky u NGŠ včetně elektroprací, oprav 
jčásti omítky a obkladu, provedeni revize elektro vč. vyhotovení revizní zprávy, finální úklid, 
'.odvoz a ekologická likvidace odpadu - jedná se o technické zhodnocení 
•část B - oprava prostor asistentky NGS : oprava (výměna) zátěžového koberce a vymalování 
'místnosti č. 3, finální úklid, odvoz a ekologická likvidace odpadu
'tčást C - oprava prostor výdejny stravy - celková oprava ( výměna ) dlažby velitelské jídelny 
Jm.č. 25 ( tj. demontáž a montáž keramické dlažby a části keramického obkladu), demontáž a 
bdvoz staré kuchyňské linky ( spodní a horní skříňky) o délce 320 cm, očištění a oškrábání 
původní malby, penetrace a 2x nátčr bílou barvou např. Primalex, finální úklid, odvoz a 
ekologická likvidace odpadu. Veškeré výše uvedené opravy jsou v 1. patře Administrativní 
)udovy A v zabezpečené oblasti - veškeré dodavatelské práce je možné provádět jen 

přítomnosti dozoru uživatele NS 1304.
/jezd do objektu je možný z ulice Evropská.

Termín realizace:
Započetí prací 18.7.2016. Ukončení prací do 3.8.2016.
(brganizační pokyny :
tfráce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů, s vynaložením 

( odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.
| Zhotovitel bude seznámen s provozním řádem objektu a zavazuje se jím řídit a prohlašuje, že 
. všichni jeho pracovníci realizující tuto zakázku mají školení BOZP a PO.

| Zhotovitel po skončení zakázky předá zadavateli doklad o shodě a doklad o ekologickém 
' uložení odpadu.

Práce je možno provádět po dohodě stechnikem objckUMJ^osefcn^Jstrorohen^tel:
nebo p. Davidem Hejmou,DiS. ve

i dny od 7:30 - 15:00 hod. Nejméně 2 dny před započetím prací je nutné předat 
.technikovi seznam pracovníků určených na provádění prací k zajištění vstupu do objektu, a 
jSť*Z vozidel pro dovoz materiálu a odvoz případného odpadu. Jedná se o vojenský objekt, 
lurčení pracovníci musí mít při vstupu do objektu u sebe platný doklad totožnosti. Vstup 
nebude povolen cizím státním příslušníkům.
[Uchazeči o tuto zakázku se doporučuje zúčastnit se prohlídky místa plnění 
yefejné zakázky, při které si ověří rozsah prací.
Misto prohlídky: sraz uchazečů výběrového řízení bude na informacích 
objektu GŠ AČR, Vítězné náměstí 1500/5, Praha 6. Termín a čas bude 
upřesněn v zadání výběrového řízení.
I 1 ‘


